
上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 23JQPD0003 标段号： C04

招标人： 上海金桥出口加工区南区开发建设有限公司

招标代理机构： 上海国际招标有限公司

联系人： 樊宏亮 联系电话： 13761338636

联系地址： 延安西路358号14楼

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 金谷智能终端制造基地WK14-4地块项目（二期）桩基础工程

最高投标限价： 688936122.25（元）(68893.612225万元)

合理低价： 65185.6007（万元） 下浮比率： 3%

剔除最高报价项百
分比（P）： 28%

剔除最低报价项百
分比（Q）： 22%

招投标情况（共7个投标人）

投标人 中标候选人排序
项目负责
人姓名 工期 否决投标

报价初步甄
别情况

投标报价
（万元）

上海建工一建集团有限
公司 第一中标候选人 陈捷 378 66826.2554

江苏广宇建设集团有限
公司 第二中标候选人 刘进 378 67534.362

上海宝冶集团有限公司 刘帅 378 68865.0849

中国二十冶集团有限公
司 王晓光 378 68813.473

上海建工二建集团有限
公司 孙贤瑛 378 68237.1308

中铁建工集团有限公司 何昌峰 378 67986.0114

中建八局科技建设有限
公司 王祺麟 378 67821.4101

暂列金额和暂估价

暂估价： 0（万元）

暂列金额： 0（万元）

其中专业工程暂估
价： 0（万元）

专业工程暂估价明细表

公示期限： 2023-12-15 至 2023-12-18

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

序号 专业工程名称
金额

（万元）

合计



发布人：上海金桥出口加工区南区开发建设有限公司

发布日期：2023年12月15日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

评标结果（中标候选人）公示详情信息



依据

1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
1.2投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未
明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1.3投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。（如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的
项目，投标人未提交《中小企业声明函》。）
1.3（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件
中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投
标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格
的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）
1.3（2）投标人资质条件不符合招标文件要求；
1.3（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目
负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外； 项目负责人在履行
合同过程中发生变更的，如变更后时间未满180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目
负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负
责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评
审。）
1.3（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场
监管公共服务平台查询核实结果为准）。
1.3（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除
外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十
三条进行评审。
1.3（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死
亡的除外）；
1.3（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。
1.3（8）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
1.3（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
1.3（10）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；
1.3（11）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；
1.3（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；
1.3（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同
一法定代表人；
1.3（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关
系、相互控股或参股关系；
1.3（15）投标人被依法暂停或取消投标资格；
1.3（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；
1.3（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
1.3（18）投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司
法机关出具的有关法律文书为准）；
1.3（19）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
1.3（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信
被执行人名单；
1.3（21）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
1.3（22）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；
1.3（23）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的
投标人。
1.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
1.5投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的
1.5（1）未按招标文件要求提交投标保证金；
1.5（2）工期超过招标文件规定；
1.5（3）质量不满足招标文件规定；
1.5（4）对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；
1.5（5）施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误；
1.5（6）施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）；
1.5（7）重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符；
1.5（8）危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。
1.5（9）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
1.5（10）未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；
1.6投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
1.7（1）递交投标文件截止日前一年内投标人存在“违反《浦东新区关于加强建设工程招投标管理的
若干意见》（浦建委建管[2020]26号）附件4“浦东新区建设工程招投标领域市场主体信用管理操作办
法”规定的失信违法行为，被行政处罚且在信用中国（上海浦东）网站公示的”的情形。（注：行政
处罚以2021年1月1日（含）后为准，之前行政处罚不纳入否决）（2）因发生生产安全事故被浦东新区
建设行政管理部门暂停承接业务且在限制期内的。

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标



四、 评标委员会技术标评分(合格分数) 

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 结果

1 中铁建工集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

2
中建八局科技建设有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3
江苏广宇建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

4
上海建工一建集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

5 上海宝冶集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

6
中国二十冶集团有限公

司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

7
上海建工二建集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

五、 评标委员会商务标评分 

序号 投标人名称 投标报价（万元） 合理最低价（万元） 排序

1 上海建工一建集团有限公司 66826.2554 65185.6007 1

2 江苏广宇建设集团有限公司 67534.3621 65185.6007 2

3 中建八局科技建设有限公司 67821.4102 65185.6007 3

4 中铁建工集团有限公司 67986.0114 65185.6007 4

5 上海建工二建集团有限公司 68237.1308 65185.6007 5

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）

序号 投标人名称 信用标分值 信用标结果

1 上海建工二建集团有限公司 100 合格

2 上海建工一建集团有限公司 97.6 合格

3 上海宝冶集团有限公司 90.41 合格

4 中国二十冶集团有限公司 89.2 合格

5 中建八局科技建设有限公司 75.61 合格

6 中铁建工集团有限公司 74 合格

7 江苏广宇建设集团有限公司 68.2 合格

依据

1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
1.2投标报价高于最高投标限价。
1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量
改变的除外）；
1.3（2）增值税未按照招标文件规定费率计取；
1.3（3）工期超过招标文件规定；
1.3（4）质量不满足招标文件规定；
1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。
1.5无



6 中国二十冶集团有限公司 68813.473 65185.6007 6

7 上海宝冶集团有限公司 68865.085 65185.6007 7

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

黄浦区淮海中
路街道123、
124、132（北
块）街坊地块

项目

W201909010312
0

上海瑞永景房
地产开发有限

公司
390522平方米 340965.88 2019-09-11 2019-10-01至

2023-12-31

张江中区58-01
地块项目

W202003013545
0

上海灏集张新
建设发展有限

公司
312934平方米 322215.892 2020-03-25 2020-03-31至

2025-03-29

张江中区76-02
地块项目

W202004013649
4

上海灏集张业
建设发展有限

公司
154278平方米 145968.3768 2020-04-26 2020-04-30至

2023-12-31

17B-06地块商
办项目

W202009013058
4

上海金桥出口
加工区开发股
份有限公司

165577.91平方
米

144288.91 2020-09-01 2020-09-01至
2025-01-17

张江在线新经
济生态

园（B3a-
01、B3b-

01、纬六路地
下空间）项
目（除桩
基）工程

W202110013623
5

上海张江（集
团）有限公司

168870.4平方
米 116476.6585 2021-10-26

2021-10-20至
2024-11-05

上海金鼎20-01
地块办公和商
业新建项目桩

基工程

W202206013215
6

上海金桥（集
团）有限公司 0平方米 12836.9542 2022-06-15

2022-04-15至
2024-08-12

集成电路设计
产业园3C-10项
目桩基工程

W202209013892
5

上海张江集成
电路产业区开
发有限公司

0平方米 8495.0240 2022-09-27 2022-10-14至
2024-04-09

金谷智能终端
制造基地WK14-
12地块项目桩

基工程

W202212013563
1

上海金桥出口
加工区南区开
发建设有限公

司

304993平方米 9987.6304 2022-12-30
2022-12-30至
2024-04-28

上海建工一建集团有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

天目社
区C070102单元
33-02街坊地块
商住办项目

W201811013763
5

上海华合房地
产开发有限公

司

111949.77平方
米 73697.314 2018-11-28

2018-11-30至
2021-08-01

新桥镇新和园
安置小区项目

工程

3212821908250
001

靖江市信华建
设有限公司

327138.64平方
米

92725.53 2020-08-13 2020-07-10至
2022-12-10

江苏广宇建设集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

江苏广宇建设集团有限公司项目业绩（在建项目）



项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

靖江市中医院
迁址新建工程

3212822011070
002 靖江市中医院 108000平方米 69810 2020-12-21

2021-05-01至
2024-04-30

澄地2020-C-
19地块商品房
开发项目

3202812010220
001

江阴润澄房地
产开发有限公

司

159973.63平方
米

43992.75 2020-11-27 2020-12-01至
2024-03-30

滨江宜和小区 3212822007170
004

江苏景龙园现
代农业投资开
发有限公司

149018.28平方
米

45021.9890 2021-05-18 2020-05-18至
2024-05-12

城南花园建设
项目

3212822012250
001

靖江市国际汽
贸城开发有限

公司

241638.69平方
米

69423.09 2021-06-15 2021-08-25至
2024-08-24

随州市曾都区
周家寨棚户区
改造三期（扩

建）

4213022304280
001

随州市曾都宏
图建设开发有

限公司

61040.48平方
米 15447.2 2023-02-25

2023-02-28至
2024-08-25

六圩村新安置
区项目的一期
工程项目

3212822305260
001

江苏两江融合
置业有限公司

153864.8平方
米

61655.29 2023-07-06 2023-07-12至
2025-07-10

歙县宏阳郦园
项目

3410212309130
002

黄山市谨源奥
莱置业有限公

司

85362.43平方
米

29668 2023-07-05 2023-07-30至
2025-12-30


